[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2021 года № 559
р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу

постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 27 июля 2015 года № 883
Руководствуясь статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание экспертное заключение правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 15 апреля 2021 года № 09-03/435, администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 27 июля 2015 года № 883 «Об утверждении Правил осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Устьянского муниципального района                                       С.А. Молчановский